AKuMOHepHOe 06w ecTBO «CUOUPCKUIA UHXEHEPHO-aHANUTUYEeCKUn LeHTp» (AO «CubUAL»)
KpacHosapckuii punnan AO «CneUAL»

Xumunyeckas cnyxba no KpacHosipckomy kpat un pecnybnuke Xakacusa (XC)
agpec: 660031, r. KpacHosipck, yn. MnuHkn, .46 ten.8(391) 2-57-78-55
agpec nabopatopun: 660031, r. KpacHosipck, yn. FNuHkK, g.46
ATTecTat akkpegutaumn RA.RU.21A391 ot 27.04.2016r.

MPOTOKON
NCCNEAOBAHNA ATMOC®EPHOIO BO3AYXA

OT «26» aAHBapsA 2018 . Ne 20 A

HanmeHoBaHue 3aka3umnka: AO «EHuceiickas TIK (TFK-13)»
KOpungnuecknii agpec 3akasumka: 660021, PO, KpacHosipckuii kpaii, r. KpacHosipck, yn. borpaga, 144 A
HanmeHoBaHue NpeanpuaTuUs, opraHmsannm, rae nponssoaunnca otéop npob: dunnan «KpacHospckana T3L-3»
Appec npeanpuaTtna: 660111, Pd, KpacHospckuii kpai, r. KpacHosipck, yn. MNorpaHnyHmkoB, 5
OcHOBaHuVe AN NpoBefeHNa nccnegoBaHuin: HebnaronpusTHble MeTeoycsioBus, Mo gorosopy Ne KT3LL-3-16/301 ot 26.12.2016 T.
MecTo oT60pa Npo6: B 30HE BAUSHUSA BbIGPOCOB
AKT oT60pa npob: 20 A
JaTta n Bpems oTb6opa npo6: 26.01.2018 r. 09w- 13|n JaTta v Bpemsi goctaBkn Npob6: -
. Bug npobbli: pasosas
10. AononiHUTeNnbHblE CBeAEHUA: —
11. AaTa Hayana M OKOH4YaHUA aHa/IM30B M NpoBeaeHUa pacyeToB: 26.01.2018 .

12. CsepeHuA o cpeacTBax U3MeEPEHUN, NpUMeHsaeMbIX Npu npoBeneHnn KXA n nsmepeHuii:

©ONOA~WNE

HaunmeHoBaHue, TN cpefcTea U3MepeHus 3aBofckoii Homep CBejleHns 0 rocyapcTBeHHOW nosepke
ABTOMaTU3MPOBaHHAaA UHMOPMALMOHHO-U3MepUTENbHAsA cUcTeMa >
BM21 (AVVC-BM21) Neo 238-2-17 CeugetenbctBo 0 noepke Ne 2551/26062-2017 go 05.07.2018 r.
lazoaHanusatop MAHK- 4 2708 Fonorpadnyeckas Hakneika Ne 17000983978 no 07.06.2018 r.
MazoaHanunsatop N'AHK- 4 AP 885 Fonorpaduueckas Hakneiika Ne 17002898535 no 19.07.2018 r.

13. CsepeHua o HOpMaTUBHOI AoKyMeHTauun (HA), pernameHTupytolLeit nokasaTen 1 MeToAbl N3MEpPEHNA:

HanmeHoBaHue nokasartens HJ, pernameHTupyowme nokasarenu HJ, Ha meToabl MccnenoBaHUin, u3MepeHuit
Okcupg yrnepoga
Anokcnpa asoTa
Onokecung cepbl H 2.1.6.1338-03
JononHeHue Ne 2 TH 2.1.6.1983-05

MBW-4215-002-565914009-2009
®P.1.31.2009.06144

MbiNb (B3BELEHHbIE BELLECTBA) MBU iilfgfggfgztg%%m%

MeTeonapameTpbl BO3[YyLUHOTO NoToKa P 52.04.186-89 P 52.04.186-89

Ok3. No « m
O6Lee KonmuecTBo cTpaHuy, 2. Ctpaduua 1
Mpotokon oT 26.01.2018r. Ne20 A



14. PesynbTaTtbl naMmepeHuii n KXA:

MapameTpbl BO3AYLIHbIX NOTOKOB

(aomkHocTb, nognuce, ®.1.0.

Wndop _ Atmocdoep-
MecTo oT60pa npob namepeHms ;;Nylgz Hoe BnaxHocTb, CkopocTb
oC ’ haBnexHue, % BeTpa, m/c
MM.pT.CT.
225 A
T. 1 4. Ky6ekoBo Ha paccTosiH N 226 A
2,5kM B ceBEpHOM Hanpas/ieHun oT 227 A -33,8 772 70 -
KpacHospckoii TOLL-3
228A
229 A
T. 2 noc. MNMecyaHKa Ha pacCToAHUMN 230 A
=2KM B HO)XHOM Hanpas/ieHuUn OT 231 A -33,2 773 66 -
K nT3oU-3
pacHosipckou L 232 A
233 A
T. 3 B 30He pacnonoxeHus YB[, Ha 234 A
paccTtosiHun 2,4km B 3anajHom 235 A 32,7 775 58 i
HanpasneHun ot KpacHosApcKown
T3aU-3 236 A
237 A
T. 4 CeBepHas rpaHuya
C33 (500m), noaBETPEHHO MO OT- 238 A
> MOABETP 239 A -32,0 776 56 -
HOLLEeHMO K NnpeobnagatoLwmm BeT-
pam 240 A
241 A
T. 5 KOxHasa rpaHuya 242 A 330 776 56
C33 30n00T1Bana (300m) 243 A ’ )
244 A
Mpct NHXeHep-xuMuK 1 Kar. C.B. dununnosa
E.E. MaHapukoBa
(nognucb, ©.1.0.)
OKOHYaHME
Mepe! MOJIHOE TUpaXu1poBaHue faHHoro npotokona 3AMPELLEHO 6e3 paspeLueHus XC
Bes nofil cuHeli neyatn aaHHbli NMPOTOKO/ HEQENCTBUTE/NEH!
Konunuectso iix aksemnnspos: 2  32k3. Ne 1 npoTokona xpaHutcs B XC, 3k3.Ne2 oTaaeTcs 3akasumky

Hanpasne-
Hue BeTpa

LWTUb

LWTUb

WTnb

WTUb

LTUb

npoToOKO~Na

HavmeHoBaHune
3arpsasHALNX
BelecTB

Okcunpg yrnepoga
Ouokcupg asota
Ounokcupg cepbl
Mbinb (B3BELLEHHbIE
BellecTBa)
Okcunpg yrnepoga
Anokcupg asorta
Ounokecupg cepbl
Mbinb (B3BELUEHHbIE
BellecTBa)
Okcunpg yrnepoga
Ovokcunp asoTa
Onokcunpg cepebl
Mbinb (B3BELUIEHHbIE
BelllecTBa)
Okcug yrnepoga
Ovokcupg asoTa
Ounokcupg cepbl
Mbinb (B3BELUEHHbIE
BellecTBa)

Okcupg yrnepoga
Ovokcunpg asoTa

Ownokcupg cepbl

Mbib (B3BELLEHHbIE
BellecTBa)

KoHueHTpauusa
Cwmp. Mr/m3

3,9+0,8
0,061 0,012
0,030+0,006
0,24+0,05

3,7+0,7
0,064+0,013
0,032+0,006

0,27+0,05

3,4+0,7
0,051 +0,010
<0,030

0,22+0,04

3,8+0,8
0,060+0,012
<0,030

0,26+0,05
3,9+0,8
0,058+0,012
0,030+0,006

0,29+0,06

MAK wmusa
Mr/m3

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

3K3. Ne
Obulee koNMyecTBO CTpaHu, 2. CTpaHuua 2
MpoTtokon ot 26.01.2018r. Ne20 A



